
Dzejas dienas mūzikā: Vilim Plūdonim – 150 

koncertlekcija RVPĢ 

 

“Dzejas dienas mūzikā: Vilim Plūdonim - 150”, Foto: Silvija Volāne. 

 

Dzejas mēnesī – septembrī Rēzeknes valsts poļu ģimnāzijā viesojās mākslinieki ar 

muzikālu koncertlekciju “Dzejas dienas mūzikā: Vilim Plūdonim - 150”. 

Koncertlekcijā skanēja Jāņa Mediņa “Tev mūžam dzīvot, Latvija”, leģendārās 

grupas “Sīpoli” dziesma “Daugaviņa”, Jāņa Lūsēna “Bohēmieša dziesma”, “Manas 

mīļākās puķes”, “Mazu brīdi pirms”, kā arī “Rūķīši un meža vecis”, “Zaķīša pirtiņa” 

un daudzas citas dziesmas, kuru vārdu autors ir latviešu dzejnieks Vilis Plūdonis.  

Skolēni piedalījās arī konkursā, kur bija jāaizpilda tukšās vietas  Plūdoņa dzejolī. 

Skolēni uzzināja interesantus faktus par dzejnieku. Pēc koncertlekcijas 7.  klašu 

skolēni veica projektu ,,Mans muzejs V. Plūdonim -150”. 

 

7.b klases skolēnu viedokļi: 

 Šajā pasākumā man patika dziesmas un vēstuļu lasīšana.  

 Man patika, ka mūziķi skaļi un enerģiski dziedāja. 

 Es daudz uzzināju par V. Plūdoni. 

 Man īpaši patika dziesma par pūpoliņiem un sarkanajām  rozēm. 

 Es uzzināju neparastu faktu, ka dzejnieks lika ar  vilcienu atvest govi uz Rīgu, 

lai ziemā būtu svaigs piens.  

 

Informāciju sagatavoja O.Timofejeva 7.b kl.audzinātāja.  


